



Dotyczy zapytanie ofertowe NZ-244/29/2017:

Dotyczy postępowania na usługi odśnieżania ciągów komunikacyjnych i parkingów oraz usuwanie śniegu, sopli i nawisów śnieżnych na terenie i obiektach PIG – PIB w Warszawie przy ul. Rakowieckiej 4.

Poniżej Zamawiający przesyła pytanie jakie otrzymał do zapytania ofertowego wraz udzielonymi wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1:

Czy istnieje możliwość zmiany umowy w §5 pkt 1. na zapis:

*„Zamawiający zachowuje prawo do odstąpienia od umowy w całości lub w części w terminie 30 dni od dnia uzyskania przez niego wiedzy o okoliczności uzasadniającej odstąpienie, jeżeli **trzykrotnie** w danym miesiącu wykonywania umowy, Wykonawca nie wykona umowy lub wykona ją nienależycie (w tym w szczególności uchybi ściśle określonym terminom wykonania dla poszczególnych prac oznaczonych w § 1 ust. 1 pkt 1-4) i pomimo wezwania Wykonawcy do podjęcia wykonywania lub należytego wykonywania Umowy w wyznaczonym dodatkowym terminie (nie mniej niż 2 godziny) nie zadośćuczyni żądaniu Zamawiającego. W takim wypadku Zamawiającemu przysługuje od Wykonawcy kara umowna w wysokości 20 % maksymalnej wartości umowy”*

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający dokonuje zmiany. §5 pkt 1 Projektu umowy otrzymuje brzmienie: „Zamawiający, ze skutkiem na dzień złożenia Wykonawcy oświadczenia (ex nunc), jest uprawniony do odstąpienia od umowy (w całości lub części) w terminie do 31.03.2018 roku, jeżeli Wykonawca trzykrotnie w danym miesiącu kalendarzowym wykonywania Umowy, nie wykona Umowy lub wykona ją nienależycie. W takim wypadku Zamawiającemu przysługuje od Wykonawcy kara umowna w wysokości 20% maksymalnej wartości umowy, o której mowa w § 4 ust. 1 umowy.”

Ponadto Zamawiający dokonuje zmiany § 4 ust. 1 Projektu umowy, który otrzymuje brzmienie:

1. „Strony ustalają wynagrodzenie Wykonawcy za:

- 1) odśnieżanie terenu i chodnika (zgodnie z § 1. ust.1 pkt 1) na kwotę - zł netto
(słownie:) – ryczałt miesięczny, bez względu na ilość i częstotliwość opadów śniegu, z zastrzeżeniem, iż w miesiącu rozpoczęcia umowy ryczałt zostanie rozliczony proporcjonalnie, zgodnie z treścią ust. 2 poniżej.
- 2) usługi jednorazowego odśnieżania dachów płaskich na zgłoszenie Zamawiającego (zgodnie z §1. ust. 1 pkt. 2)
za cenę – zł m² netto,
- 3) usługi jednorazowego usuwania sopli i nawisów śnieżnych (z dachów spadzistych) na zgłoszenie Zamawiającego (zgodnie z §1. ust. 1 pkt 3) za cenę – zł/ m netto,
- 4) wywóz śniegu (zgodnie z §1. ust. 1 pkt 4) na kwotę – zł/m³ netto, z zastrzeżeniem, że całkowita wartość umowy (maksymalne wynagrodzenie łączne Wykonawcy)
z zastrzeżeniem, że wartość w/w usług łącznie nie może, w okresie trwania umowy, przekroczyć kwoty zł netto”.

Pytanie nr 2:

Proszę o zmianę zapisu w §2 pkt 1:

„W przypadku wystąpienia opadów śniegu do godziny 5.30 - we wszystkie dni tygodnia (codziennie), każdorazowo na telefoniczne wezwanie Wykonawcy”.



Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę i podtrzymuje zapisy Projektu umowy.

Pytanie nr 3:

Proszę o dodanie w §2 pkt 3:

„Usługa odśnieżania będzie wykonywana w przypadku wystąpienia pokrywy śnieżnej powyżej 5 cm”.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę i podtrzymuje zapisy Projektu umowy.

Jednocześnie informujemy, że termin składania ofert pozostaje bez zmian.

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych

mgr Izabela Hęclik